
ZARZĄDZENIE NR 7/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 41/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 12 kwietnia 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej oraz instrukcji druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r poz. 885 i 938 ze 
zm.) oraz ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2013r poz.330, poz. 613 ze zm), Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 września 2010r w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona 
wartości pieniężnych przechowywania i transportowanych przez przedsiębiorócw i inne jednostki organizacyjne 
(Dz. U. Nr 166, poz. 1128 z późn.zm), zarządzam: 

§ 1. W instrukcji gospodarki kasowej oraz instrukcji druków ścisłego zarachowania wprowadzam następujące 
zmiany: 

1) w rodziale I zmienia się ust. 2 § 3, który  otrzymuje brzmienie:„ Transport wartości pieniężnych na zewnętrz 
Urzędu odbywa się zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 9 września 2010r w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych 
przechowywania i transportowanych przez przedsiębiorócw i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. Nr 166, poz. 
1128 z późn.zm).„ 

2) w rodziale II zmienia się ust.1 § 1, w którym ulega zmianie kwota pogotowia kasowego, która zostaje 
zmniejszona z 5.000 zł  na kwotę 2.000 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania.

Id: 73EBA292-DFBB-44FD-9920-36356CFE40FA. Przyjęty Strona 1




